
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

30.04.2021 № 1155-од

Об утверждении состава жюри конкурса 
эссе «Для меня культура и качество 
образования это...» среди педагогов 
дошкольного уровня образования 
структурных подразделений МБОУ «ВОК»

В соответствии с положением о конкурсе эссе «Для меня культура и качество 
образования это...» среди педагогов дошкольного уровня образования 
структурных подразделений МБОУ «ВОК»,

1. Утвердить состав жюри конкурса эссе «Для меня культура и качество 
образования это...» среди педагогов дошкольного уровня образования 
структурных подразделений МБОУ «ВОК» согласно Приложению.

2. Обеспечить составу организационного комитета Нечаевой Галине 
Георгиевне, Кузиной Марии Николаевне участие педагогических работников в 
составе жюри конкурса.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела оценки 
качества и содержания образования Коневу Н.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.В. Артемова



Приложение к приказу 
от 30.04.2021 № 1155-од

СОСТАВ ЖЮРИ
конкурса эссе «Для меня культура и качество образования это...» 

среди педагогов дошкольного уровня образования 
структурных подразделений МБОУ «ВОК»

1. Степанова Ирина Ивановна, методист МБОУ «ВОК», председатель жюри 
конкурса;

2. Ососова Светлана Васильевна, учитель русского языка и литературы 
МБОУ «ВОК» СП Школа № 2;

3. Потемкина Эвелина Андреевна, учитель русского языка и литературы 
МБОУ «ВОК» СП Зюкайская школа;

4. Костылева Ольга Валерьевна, методист МБОУ «ВОК», учитель начальных 
классов МБОУ «ВОК» СП Школа № 2;

5. Савельева Ольга Андреевна, методист МБОУ «ВОК».


